
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 017/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Ahmad 

Marzuki, SE., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK3520 Metodologi Penelitian 3 E1231 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 KB3504 Manajemen Sumberdaya Manuasia II 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

3 KB3504 Manajemen Sumber Daya Manusia II 3 F223 Senin 16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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MATA KULIAH : Manajemen Sumber Daya Manusia II 

NAMA DOSEN : AHMAD MARZUKI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : E323 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 15 Maret 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai konsep Manajamen 

Sumber Daya Manusia 

Strategik 

konsep Manajamen 

Sumber Daya Manusia 

Strategik 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
2 Sabtu,22  Maret 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP 

Komunikasi SDM 

Disamakan BAP 

Komunikasi SDM 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
3 Sabtu, 12 April 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP 

Kepemimpinan 

Manajemen Sumber Daya 

Manusia 

Disamakan BAP 

Kepemimpinan 

Manajemen Sumber Daya 

Manusia 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 

4 Sabtu, 19 April 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP Audit 

Sumber Daya Manusia 

Disamakan BAP Audit 

Sumber Daya Manusia 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
5 Sabtu, 26 April 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP Motivasi 

Sumber Daya Manusia 

Disamakan BAP Motivasi 

Sumber Daya Manusia 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
6 Sabtu, 3 Mei 

2025 

13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP Pelatihan 

dan Pengembagan SDM 

Disamakan BAP Pelatihan 

dan Pengembagan SDM 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
7 Sabtu, 10 Mei 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
8 Sabtu, 17 Mei 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disamakan BAP 

Manajemen Kinerja 

Disamakan BAP 

Manajemen Kinerja 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
9 Sabtu, 24 Mei 2025 13:00 15:00 Online Selesai UTS Manajemen Sumber 

Daya Manusia II 

UTS Manajemen Sumber 

Daya Manusia II 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
10 Sabtu, 31 Mei 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP 

Peningkatan kinerja 

organisasi 

Disesuaikan BAP 

Peningkatan kinerja 

organisasi 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
11 Sabtu, 7 Juni 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP 

menghitung salary 

dengan metode Hay 

system 

Disesuaikan BAP 
menghitung salary 

dengan metode Hay 

system 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 

12 Sabtu, 14 Juni 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP 

Menghitung upah 

Disesuaikan BAP 

Menghitung upah 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
13 Sabtu, 21 Juni 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP 

Pemutusan Hubungan 
Kerja 

Disesuaikan BAP 

Pemutusan Hubungan 
Kerja 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
14 Sabtu, 28 Juni 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP 

Manajemen Global 

Disesuaikan BAP 

Manajemen Global 

(27 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
15 Sabtu, 5 Juli 2025 13:30 16:00 2A Selesai Disesuaikan BAP Review 

SDM 

Disesuaikan BAP Review 

SDM 

(27 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
16 Sabtu, 12 Juli 2025 13:00 15:00 Online Selesai Ujian Akhir Semester 

Manajemen SDM II 

Ujian Akhir Semester 

Manajemen SDM II 

(29 / 29) AHMAD MARZUKI  

 
 

 

Bogor, 16 Agustus 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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https://ipwija.ac.id/
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia II Nama Kelas : E323
Dosen Pengajar : AHMAD MARZUKI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN 16 16 100

2 202305110090 NABILA SALFANISA 16 16 100

3 202305110121 AULIA HANDAYANI 16 16 100

4 202305110123 ERY ANDRYANI 16 16 100

5 202305110125 POPON ROHIMAH 16 16 100

6 202305110127 SYFA FEBRI JUANI 16 16 100

7 202305110129 NURYANTA 16 16 100

8 202305110131 SUSI SUSANTI 16 16 100

9 202305110132 DEDE APRIANSYAH 16 16 100

10 202305110133 ELISYA DWI NOV 16 16 100

11 202305110134 SITI NURAINI 16 16 100

12 202305110138 YULIA PUTRI 16 16 100

13 202305110149 NAZWA AGUSTIANI KHOERUNNISA 16 16 100

14 202305110154 MARIA LESTARI 16 16 100

15 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA 16 16 100

16 202305110205 RIKA SIMAMORA 16 16 100

17 202305110267 ANNISA WARDAH KHOTIMAH 16 16 100

18 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 16 16 100

19 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH 16 16 100

20 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 16 16 100

21 202305110297 ADINDA MUTIARA WULAN CAHYA 16 16 100

22 202305110304 RIFA RIZKI 16 16 100

23 202305110312 RAFI NURHAKIM 16 16 100

24 202305110327 ALENA AULIA RAHMA 16 16 100
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25 202305110333 DINA ALIFFIA 16 16 100

26 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 16 16 100

27 202305110336 MUHAMAD ILYAS 16 14 2 87.5

28 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 16 14 2 87.5

29 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 16 16 100
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia II Nama Kelas : E323 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3504 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110073 
SHINTYA MARGARETHA 

SILAEN 

90.00 85.00 88.00 100 
89.30 A- ✔ 

  

2 202305110090 NABILA SALFANISA 90.00 80.00 86.00 100 87.60 A- ✔   

3 202305110121 AULIA HANDAYANI 91.00 92.00 89.00 100 91.40 A ✔   

4 202305110123 ERY ANDRYANI 87.00 75.00 87.00 100 85.90 A- ✔   

5 202305110125 POPON ROHIMAH 89.00 90.00 90.00 100 90.65 A ✔   

6 202305110127 SYFA FEBRI JUANI 90.00 87.00 82.00 100 87.60 A- ✔   

7 202305110129 NURYANTA 92.00 91.00 91.00 100 92.25 A ✔   

8 202305110131 SUSI SUSANTI 89.00 82.00 87.00 100 88.00 A- ✔   

9 202305110132 DEDE APRIANSYAH 89.00 89.00 90.00 100 90.45 A ✔   

10 202305110133 ELISYA DWI NOV 89.00 81.00 89.00 100 88.50 A- ✔   

11 202305110134 SITI NURAINI 88.00 70.00 80.00 100 82.80 A- ✔   

12 202305110138 YULIA PUTRI 88.00 88.00 89.00 100 89.55 A- ✔   

 
13 

 
202305110149 

NAZWA AGUSTIANI 

KHOERUNNISA 

86.00 80.00 89.00 100  
87.25 

 
A- ✔ 

  

14 202305110154 MARIA LESTARI 89.00 92.00 83.00 100 88.60 A- ✔   

15 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA 90.00 82.00 86.00 100 88.00 A- ✔   

16 202305110205 RIKA SIMAMORA 89.00 81.00 84.00 100 86.75 A- ✔   

17 202305110267 
ANNISA WARDAH 

KHOTIMAH 

87.00 84.00 86.00 100 
87.35 A- ✔ 

  

18 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 89.00 90.00 89.00 100 90.30 A ✔   

19 202305110283 
KURNIA HIBAS 

SHOLIKHAH 

88.00 84.00 89.00 100 
88.75 A- ✔ 

  

20 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 90.00 90.00 91.00 100 91.35 A ✔   

21 202305110297 
ADINDA MUTIARA WULAN 

CAHYA 

80.00 90.00 87.00 100 
86.45 A- ✔ 

  

22 202305110304 RIFA RIZKI 88.00 78.00 86.00 100 86.50 A- ✔   

23 202305110312 RAFI NURHAKIM 89.00 84.00 84.00 100 87.35 A- ✔   

24 202305110327 ALENA AULIA RAHMA 88.00 80.00 86.00 100 86.90 A- ✔   

25 202305110333 DINA ALIFFIA 87.00 75.00 86.00 100 85.55 A- ✔   

26 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 89.00 80.00 86.00 100 87.25 A- ✔   

27 202305110336 MUHAMAD ILYAS 90.00 80.00 83.00 87.5 85.30 A- ✔   

28 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 89.00 85.00 87.00 87.5 87.35 A- ✔   

29 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 90.00 83.00 85.00 100 87.85 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 88.62 83.72 86.72 99.14 88.03 A-  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 61201240840 

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 08:36:27 

Paraf Dosen : 
 

 
 

 
 

 
AHMAD MARZUKI 
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